Na k. pergam. na początku i przy końcu uszkodzony akt notaryalny. Na oprawie rubro: „Commentator Prisciani de littera, sillaba, diccione et de octo partibus oracionis“.

1934. BB XXV 21. Kod. pap. z r. 1420 różnemi pisany rękami, w 4ce, str. 506 i 2 karty pergam. na początku i końcu.

Str. 1—224: „Incipit Noua Poetria Ganifredi, cancellarij Ricardi, regis Anglie", cum Commento. Na marginesie str. 1: „Iste est liber Ganifredi, qui intitulatur Nowa Poetria, cuius subiectum est sermo...".

str. 225—294: De IV virtutibus cardinalibus, cum Commento et passim cum Glossis Polonicis. Zaczyna się komentarz: „Scribitur Politicorum VIImo... iste liber Senece Virtutum intitulatur...“; str. 226 text: „Qvatuor virtutum sunt... Cztrzij* sza cznotij napirwsze...“.

str. 297—358: Johannis de Garlandia Verba depouentialia, cum Commento. Zaczyna się: „Pro inicio presentis opusculi breuiter et succinctim est notandum, quod autor et compilator eiusdem dicitur fuisse quidam gramaticus, nomine Iohannes de Garlandria, allij vero dicunt, quod fuisse* Iohannes de Sacrobusto...“; text: „Vescor, cum pocior...".

str. 361—453: „Circa Exercicium Donati queritur...“. Na końcu: „Explicit Exercicium Donati, et est inceptum per Reuerendum mgrum Artwinum, et est finitum per Martinum locatum, Excellentissimum locatorum Lubani, et est finitum 3 feria ante festum s. Michaelis, a. d. 1420 etc.“.

str. 461—492: Grammatica sine inscriptione et fine. Zaczyna się: „Partes oracionis quot sunt...". Na str. 485: „Sequitur tractatus secundus De verborum coniugacione...".

str. 505—506: Adnotationes minoris momenti.

str. 295 — 296, 359—360, 454—460 i 493—504 próżne.

Na k. pergam. na początku i przy końcu uszkodzony list królowéj Anny do papieża Jana XXIII: „Beatissime pater ac dne metuendissime... dd. Cracouie in Castro regali die 10 mensis Decembris anno incarnacionis 1410. Sanctitatis vestre hum..... Anna, dei gracia..... (regina Polonie)“; tamże inną ręką: „Nova Poetria Ganifredi; Seneca De IV uirtutibus: Verba deponencialia; Disputata Donati; data per Georgium de Lanczuth, arcium baccalarium“. Na oprawie ręką z w. XV: „De libraria Vniuersitatis“; na marginesie zaś str. 225 inną ręką: „Nicolaus Vedelskij est possessor libri huius“.

1935. BB XXV 22. Kod. pap. z w. XVII, w 4ce, str. 291 i 4 karty próżne na początku.

Str. 1—206: „Institvtionvm oratoriarvm liber (I—V), P. M. S. S. I. S. S. E.“, auctore Polono. Na końcu: „Quare hic, quod ad Omnipotentis dei et virginis matris gloriam cedat, totius Rhetoricae sit finis".